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Il menu di Capatoast Toasteria Take Away Milano di Mailand comprende circa 15 vari piatti e bevande. In
media paghi circa 5 € per un piatto / una bevanda. CAPATOAST Toasteria Take Away a Milano & un locale
situato in via Piazza Argentina, 4. Il ristorante ha ottenuto un punteggio di 73 dal nostro aggregatore di recensioni
web, lo Sluurpometro, che analizza le valutazioni online e restituisce una media ponderata in centesimi. Il locale
€ conosciuto per i suoi tavoli all'aperto, atmosfera informale, piatti vegetariani e adatto ai bambini. Le specialita
del ristorante includono cucina italiana, fast food e opzioni vegetariane per il pranzo e la cena.
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Tnsalate
CAPRESE
Pizza
SEMPLICE

Jugos

DIETETICO

Panuozzo
RAFFINATO

Brindisi

DELICATO

Conlorni

BRIE

6€

5€

6€

7€

6€

1 Panini Del Circol

LEGGERO 7€

Restaurant Calegory

ITALIANO

1 I. l. qnt.l. l.
PROSCIUTTO
FORMAGGIO

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serpii

PANINI
TOSTADAS

Dolci
SWEET BURRO ARACHIDI 4€

SWEET NUTELLA 4¢€
MUFFINS
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